

Piekary Śląskie, dnia 20 lipca 2021 r.

Znak sprawy: **DPS/ZP/1/2021**

Zamawiający:

Dom Pomocy Społecznej
ul. Trautmana 4
41-946 Piekary Śląskie

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy pn. „**Wymiana dźwigu osobowego na dźwig hydrauliczny przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych w budynku Domu Pomocy Społecznej w Piekarach Śląskich**”

- ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 14.07.2021 r. pod nr 2021/BZP 00113771/01.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019), wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, w związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

Pytanie 1:

Prosimy o dopuszczenia możliwości zastosowania dźwigu elektrycznego zamiast hydraulicznego z podzespołami zlokalizowanymi w szybie. Pomieszczenie maszynowni w takim przypadku będzie zbędne, a użytkownik będzie mógł zaadoptować obecne pomieszczenie sanitariatu na potrzeby wewnętrzne. Dźwigi elektryczne są tańsze w eksploatacji i mniej awaryjne, co z punktu widzenia udzielanej gwarancji jest dla Wykonawcy bardzo istotne.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie ma możliwości zastosowania dźwigu elektrycznego zamiast hydraulicznego ze względu na projekt budowlany oraz pozostałą dokumentację, która została opublikowana w związku z ogłoszonym postępowaniem.

Pytanie 2

Czy jeśli konstrukcja dźwigu nie będzie wymagać pogłębienia podszybia, to Wykonawca mimo wszystko będzie musiał zrealizować taką pracę? Każdy producent urządzenia ma inne wymagania względem głębokości podszybia.

Odpowiedź:

Pogłębienie szybu jest przewidziane w zakresie prac.

Pytanie 3

Mając na uwadze, koszty eksploatacji dźwigu po okresie gwarancji, prosimy o odpowiedź na poniższe pytania.

Czy dźwig ma być oparty na ogólnodostępnych podzespołach (dostępnych również poza siecią handlową producenta, pozbawionych patentów i rozwiązań dedykowanych) umożliwiającą swobodną konserwację przez inne firmy dźwigowe?

Czy sterowanie oparte ma być na ogólnodostępnych podzespołach bez konieczności stosowania dedykowanych testerów oraz prawa wyłączności do oprogramowania i zmiany konfiguracji dźwigu tylko przez niezależne od producenta firmy konserwacyjne?

Czy nie dopuszcza się kodowania elektronicznego lub zabezpieczania mechanicznego dźwigu przed możliwością jego serwisu i wykonywania zmian

Odpowiedź:

Dźwig ma być oparty na ogólnodostępnych podzespołach.

Pytanie 4

Z rysunków projektów budowlanego wynika, że istniejące poddasze jest pomieszczeniem. Czy należy usunąć strop pomiędzy szybem a narysowanym pomieszczeniem (prawdopodobnie istniejąca maszynownia)? Czy jeśli istniejące nadszybie będzie wystarczające to trzeba będzie je mimo wszystko podwyższyć do narysowanego wymiaru 588 cm? Na rysunkach brak przekroju przez szyb części inwentaryzacyjnej stanu istniejącego.

Odpowiedź:

Wykonanie prac zgodnie z projektem.

Pytanie 5

Czy w okresie gwarancji wymagane jest bezpłatne prowadzenie konserwacji i pogotowia dźwigowego?

Odpowiedź:

W okresie gwarancji nie jest wymagany, aby konserwacja była bezpłatna. Natomiast w przypadku pogotowia dźwigowego Zamawiający nie dopuszcza możliwości ponoszenia jakichkolwiek kosztów z tym związanych.

Pytanie 6

Czy w miarę możliwości wymaga się spełnienia dodatkowych wymagań względem windy zgodnych z obowiązującymi dokumentami tj. „Standardy dostępności dla polityki spójności 2014-2020” lub „Standardy dostępności budynków dla osób z niepełnosprawnościami” wydanymi przez MINISTERSTWO INWESTYCJI I ROZWOJU?

Odpowiedź:

Wykonanie zgodnie z projektem.

Pytanie 7

Czy dopuszczalny jest inny sposób zabezpieczenia robót (odgródzenie korytarzy) jak wskazany w m.in. przedmiarze? Zważywszy na wzrost cen płyt OSB, można zastosować inne materiały zamiennie, dające równie dobry efekt szczelności.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby wszelkie zabezpieczenia spełniały wymogi zgodne z przepisami BHP.

Pytanie 8

Zważywszy na fakt produkcji dźwigów pod indywidualne zamówienia dostosowane do istniejących szybów, prosimy o wydłużenie terminu realizacji do 15.12.2021 r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie ma możliwości wydłużenia terminu realizacji zadania.

Pytanie 9

Prosimy o potwierdzenie, że wymagana stacyjka pożarowa w kabinie i kasecie wezwań na przystanku ewakuacyjnym, ma uruchamiać funkcję zjazdu pożarowego. Jeśli zamieram Zamawiającego jest użytkowanie dźwigu (jazda) w trakcie pożaru przez ekipy ratownicze to informujemy, że jedynym dźwigiem umożliwiającym taką jazdę jest dźwigu zgodny (w całości) z normą PN EN 81-72 niebędący przedmiotem niniejszego postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymagana jest wyłącznie funkcja zjazdu pożarowego.

Pytanie 10

Nowe urządzenie ma pracować w obecnym szachcie windowym. Prosimy o udostępnienie w formie elektronicznej, książki rewizji obecnego dźwigu w zakresie podstawowych parametrów technicznych (paszport dźwigu) i przekrojów oraz rzutów stanowiących element dokumentacji/książki rewizji.

Odpowiedź:

Książka rewizyjna obecnego dźwigu dostępna jest do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert.

D Y R E K T O R
Domu Pomocy Społecznej
w Piekarach Śląskich
Barbara Jamber-Jahubowska